中国农村专业技术协会

[bookmark: _Hlk24970207]关于召开全国茶叶生产技术培训会
暨茶产业技术推广培训体系建立研讨会的通知

各省（自治区、直辖市）农技协联合会、有关单位：
为进一步推动茶产业技术推广培训体系建立，助力乡村振兴战略，中国农技协茶叶专业委员会将举办2019年“全国茶叶生产技术培训会暨茶产业技术推广培训体系建立研讨会”。有关事项通知如下：
一、组织机构
支持单位：中国农村专业技术协会
主办单位：中国农村专业技术协会茶叶专业委员会
承办单位：湖北省农技协
二、时间与地点
时间：2019年12月20-21日（20日全天报到，21日下午离会）
地点：华中农业大学园艺林学学院228会议室
三、会议内容
1.茶叶生产技术培训
2.茶产业技术推广培训体系建立研讨
四、报到及住宿
住宿：华中农业大学国际学术交流中心1号楼、2号楼
报到：12月20日全天，华中农业大学国际学术交流中心1号楼。
五、有关事项
1.请于12月7日前，将参会回执发送到1478869376@qq.com邮箱，并注意短（微）信回复。
2.本次培训统一安排食宿，往返交通费自理。
六、联系方式：
（一）茶叶专委会
联系人：朱雯 姚燕妮
电  话：18903344701
邮  箱：516166123@qq.com

（二）会务人员
联系人：刘亚楠 15072346988   陈文君13986299209
邮  箱：1478869376@qq.com

[bookmark: _Hlk24981834]附件：
1、全国茶叶生产技术培训会报名回执
2、酒店乘车路线

中国农村专业技术协会
                                    2019年11月20日

附件1
全国茶叶生产技术培训会报名回执
	姓    名

	性  别

	职务/职称

	联系电话

	单  位

	通讯地址

	邮  编

	E-mail

	QQ号

	住宿要求
	单间（    ）           标间（   ）

	备注

注：
1、请于12月7日17:00前返回回执，发送到1478869376@qq.com邮箱，会务组将根据本回执表统一安排食宿；
2、宾馆标准间合住由会议承担费用，单间费用由个人承担（单间数量有限），请备注住宿需求。
[bookmark: _GoBack]

附件2
华中农业大学国际学术交流中心路线
酒店地址：湖北省武汉市洪山区狮子山街1号华中农业大学国际学术交流中心
线路一：机场—酒店（地铁）： 2号线→7号线→570路
[bookmark: _Hlk24982684]天河机场地铁站坐2号线（佛祖岭方向），王家墩站换乘地铁7号线，或螃蟹岬站换乘地铁7号线（往青龙山地铁小镇方向），湖工大地铁站下车，A口出站，换乘570路，南湖大道华中农业大学北站下车，步行648米。若从天河机场打的到华中农业大学，约需1小时，费用约150-180元。
线路二：武汉站—酒店（地铁）： 4号线→7号线→570路
武汉火车站地铁站坐4号线（往柏林方向），武昌火车站下车，换乘地铁7号线（青龙山地铁小镇方向），湖工大地铁站下车，A口出站，换乘570路，南湖大道华中农业大学北站下车，步行648米。若从武汉站打的到华中农业大学，走二环线，从约需25min，费用约55元左右。
线路三：汉口站—酒店（地铁）： 4号线→7号线→570路
汉口火车站地铁站坐2号线（往佛祖岭方向），螃蟹岬站下车，换乘地铁7号线（青龙山地铁小镇方向），湖工大地铁站下车，A口出站，换乘570路，南湖大道华中农业大学北站下车，步行648米。若从汉口站打的到华中农业大学，走二环线，从约需35min，费用约60元左右。
线路四：武昌站—酒店（地铁）： 7号线→570路
武昌火车站地铁站坐7号线（往青龙山小镇方向），湖工大地铁站下车，A口出站，换乘570路，南湖大道华中农业大学北站下车，步行648米。若从武昌站打的到华中农业大学，走二环线，从约需20min，费用约25元左右。